
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 987285/2023-3255
Rámcová dohoda
č. 23105002482

Pronájem mobilních sociálních zařízení v kalendářním roce 2024

Smluvní strany

Nájemce: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce nájemce oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence: 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „nájemce“)

a
Pronajímatel:

JOHNNY SERVIS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

18533
Sídlo: nám. Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČO: 475 38 856
DIČ: CZ47538856
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pronajímatele oprávněný:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „pronajímatel“)
(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
na veřejnou zakázku zadanou v ET Národní elektronický nástroj (NEN) pod ID:
N006/23/V00034610, tuto rámcovou dohodu o nájmu (dále jen „dohoda“).



 2 

 
 

I. Předmět dohody 

1.1. Touto dohodou pronajímatel pronajímá nájemci za smluvenou cenu a způsobem stanoveným 
v této dohodě mobilní toalety, desinfekční stojany, umývárny a sprchové kontejnery včetně 
záchytných odpadních jímek spolu se servisními službami, které se vážou na zabezpečení 
provozuschopnosti výše uvedeného zařízení ke krátkodobému užívání na dobu určitou (viz. 
Cenová kalkulace, příloha 1) (dále také jen „předmět nájmu“), a to k zabezpečení základních 
hygienických norem při výcviku a při plnění dalších plánovaných úkolů VÚ 3255 Lipník nad 
Bečvou,snížení dopadu vojsk na životní prostředí, a to prostřednictvím jednotlivých dílčích 
plnění, jak je uvedeno v odst. 1.4. této dohody. 

1.2. Pronajímatel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví dále specifikované 
nezuživatelné věci, a to mobilní toalety, umývárny a sprchové kontejnery včetně záchytných 
odpadních jímek, které tvoří předmět nájmu dle této dohody a že tyto věci nejsou zatíženy 
žádnými právy třetích osob, přičemž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této dohody.  

1.3. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za předmět nájmu a poskytnuté služby nájemné. 

1.4. Dílčím plněním se rozumí pronájem mobilních toalet, umýváren a sprchových kontejnerů 
včetně záchytných odpadních jímek spolu s potřebnými službami v termínu a množství 
uvedeném v písemné výzvě k dílčímu plnění (přes ET NEN „výzva k dílčímu plnění“ , kterou 
je nutno el. potvrdit – viz čl. V), (viz. Příloha č. 2). 

1.5. Předmětem je dále závazek pronajímatele předat objednateli technickou či jinou dokumentaci, 
a to v písemné nebo elektronické podobě: 
- oprávnění k podnikání v příslušném oboru – výpis z obchodního nebo živnostenského 

rejstříku 
- dodat produktové listy pro ověření parametrů  
- čestné prohlášení o ekologické likvidaci odpadů 
- doložit potvrzení o pojištění předmětu pronájmu v průběhu transportu, dále proti 

vandalismu a proti krádeži 
- v případě plnění nasmlouvané služby ve vojenských výcvikových prostorech je firma 

povinna na základě výzvy, předat objednavateli údaje o vozidlech a osobách (popř. další 
požadované údaje), které jsou nutné pro zajištění dílčího plnění smlouvy v těchto objektech 
a prostorech vzhledem k zabezpečení vystavení povolení k jednorázovému vjezdu. 

 
 
 

II. Cena a platební podmínky  

2.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně pronájmu a službách souvisejících s předmětem nájmu, jako ceně 
nejvýše přípustné: 

 
Cena včetně DPH činí: 400 000,00  Kč 

 

2.2. Celková cena nájemného se skládá z dílčích cen za pronájem jednotlivých dílčích plnění a to 
dle cenové kalkulace, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této dohody. Ceny budou 
po celou dobu smluvního vztahu neměnné a mohou být měněny pouze při změně zákonem 
stanovené sazby DPH a pronajímatel se zavazuje tyto ceny dodržovat a fakturovat pouze 
skutečný objem dílčího plnění. 



3

2.3. Smluvní strany se dohodly, že skutečná cena díla bude závislá od množství a rozsahu
jednotlivých dílčích plnění a je plně na vůli nájemce, kolik dílčích plnění, resp. pronájmů
a v jakém objemu, bude dle této dohody realizovat. Uvedenou celkovou cenu tak není
nájemce povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce. Nájemce si
vyhrazuje právo neuskutečnit dle této dohody žádné dílčí plnění, resp. žádný pronájem
předmětu nájmu, a to z důvodu nenadálých a neočekávaných okolností (např. špatná
epidemiologická situace) přičemž pronajímatel s tímto souhlasí.

2.4. V celkové ceně nájemného jsou zahrnuty veškeré náklady pronajímatele související
s předmětem nájmu, (zejména doprava mobilních toalet, umýváren a sprchových kontejnerů
včetně záchytných odpadních jímek do a z místa pronájmu, jejich instalace v místě pronájmu,
pravidelný servis, pojištění, odborná likvidace fekálií atp.).

2.5. Pronajímatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po skončení doby nájmu nájemcem, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle nájemci, na

áhlaví této smlouvy nebo elektronicky na emailovou adresu
vojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

2.6. t náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo výzvy k dílčímu plnění, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím (uveden v záhlaví této dohody).

2.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení nájemci. Nájemce neposkytuje zálohové
platby.

2.8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu nájemce a
ve prospěch účtu pronajímatele.

2.9. Nájemce je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury nájemce uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení pronajímatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury nájemci. Pronajímatel je
povinen novou fakturu doručit nájemci do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury pronajímateli.

2.10. Součástí každé faktury bude originál nebo kopie přejímajícího dokladu.

2.11. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v
takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.

III. Doba a místo plnění

3.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu této dohody oběma smluvními
stranami od 2. ledna 2024 do 31. prosince 2024.



4

3.2. Doba nájmu pro předmět nájmu, resp. pro jednotlivá dílčí plnění bude stanovena nájemcem
v rámci výzvy k dílčímu plnění uvedené v příloze č. 2 této dohody.

3.3. Pronajímatel se zavazuje, že předmět nájmu bude do místa plnění dopraven v termínu
uvedeném ve výzvě k dílčímu plnění.

3.4. Místem plnění je území Olomouckého kraje, převážně prostor posádky Lipník nad Bečvou,
(dle www.Mapy.cz , cvičiště ZÁVRBEK - E49.522528;N17.614725; WGS 84: 49° 31‘ N, 17°
36‘ E), posádky HRANICE (cvičiště DRAHOTUŠE - VALCHA, E49.537775; N17.702054;
WGS 84: 49° 32‘ N, 17° 42‘ E), Vojenský újezd - VVP Libavá v prostoru obce Slavkov -
(WGS 84: 49° 56‘84“ N, 17° 55‘66“ E).

IV. Podmínky a způsob nájmu

4.1. Nájemce pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění dle této dohody

4.2. Předáním předmětu nájmu se rozumí doručení předmětu nájmu na místo plnění ve stanovenou
dobu a potvrzení přejímacích dokladů v místě plnění oběma smluvními stranami.

4.3. Nájemce nepřevezme předmět nájmu, který při přejímce vykazuje zjevné vady. O této
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí popisem. Nájemce je
v tomto případě povinen dodat jiný předmět nájmu, který splňuje veškeré požadavky.

4.4. Nejpozději při předání pronajaté věci strany vyhotoví přejímací doklad, ve kterém bude
zejména popsán skutečný stav pronajaté věci a obsažen soupis nájemci předané dokumentace
týkající se pronajaté věci a který bude odsouhlasen a následně podepsán zástupci obou
smluvních stran. Jeden takto podepsaný výtisk předávacího protokolu je pronajímatel povinen
neprodleně předat zástupci nájemce.

4.5. Nájemce neodpovídá za opotřebení pronajaté věci způsobené jejím řádným užíváním.

4.6. Pronajímatel je (včetně odst. 1.5.) dále povinen:
a) dodat nájemci předmět plnění v místě plnění, ve stanovené době a ve stavu způsobilém

k užívání, ke kterému je technicky určen, nepoškozený, čistý, s vodou, biologickými
a dezinfekčními náplněmi, toaletním papírem, odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům;

b) nejpozději při předání předmětu nájmu seznámit nájemce s technickým stavem předmětu
nájmu, způsobem obsluhy a užívání a předat nájemci návody k použití v českém jazyce
a další doklady nebo dokumenty, kterých je k řádnému užívání předmětu nájmu třeba;

c) neprodleně po skončení sjednané doby trvání nájmu převzít od zástupce v místě plnění
předmět nájmu a vyhotovit předávací protokol, ve kterém bude zejména popsán skutečný
stav předmětu nájmu včetně případných závad, pokud vznikly nad rámec obvyklého
opotřebení způsobeného řádným užíváním, a jehož obsahem bude dále soupis nájemcem
vrácené dokumentace týkající se pronajaté věci a který bude odsouhlasen a následně
podepsán zástupci obou smluvních stran. Jeden takto podepsaný výtisk předávacího
protokolu je pronajímatel povinen neprodleně předat zástupci nájemce;

d) zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu této dohody
dozvěděl. Pronajímatel odpovídá i za porušení této povinnosti osobami, které za účelem
plnění povinností dle této dohody pověřil;

e) v případě řádného vytknutí vady ze strany nájemce odstranit tyto vady, a to nejpozději do
12 hod od vytknutí. O způsobu vyřízení této vady bude stranami sepsán protokol. V



 5 

případě, že pronajímatel neoprávněně odmítne odstranit vadu pronajaté věci, nebo je v 
prodlení s odstraněním této vady, je nájemce oprávněn tyto vady odstranit 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady pronajímatele. 

 

4.7. Nájemce je povinen:  
a) poskytnout pronajímateli úplatu dle této dohody, resp. výzvy k dílčímu plnění, podle 

které se nájem realizuje; 
b) poskytnout pronajímateli veškerou potřebnou součinnost při plnění předmětu dle této 

dohody; 
c) nahradit pronajímateli škodu, kterou pronajímateli způsobí svou činností nebo v 

souvislosti s ní. Takto vzniklou škodu neprodleně odstraní vlastním nákladem, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. O vzniku škody je nájemce povinen neprodleně 
informovat pronajímatele. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se 
bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda; 

d) písemně oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu vady předmětu nájmu, pro které 
jej nelze řádně užívat, nebo které takové užívání ztěžují;  

e) písemně oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu vzniklé poškození, ztrátu nebo 
zničení předmětu nájmu;  

f) neprodleně po skončení sjednané doby pronájmu vrátit pronajímateli předmět nájmu (tj. 
umožnit mu jeho převzetí v místě plnění).  

4.8. Nájemce je oprávněn:  
a) písemně uplatnit u pronajímatele nejpozději do konce doby, na kterou byl pronájem 

sjednán, právo na prominutí nebo slevu nájemného za dobu, po kterou nemohl pronajatou 
věc pro její vadu řádně užívat buď vůbec, nebo jen za ztížených podmínek;  

b) zaplatit pronajímateli nájemné pouze za dobu od skutečného převzetí pronajaté věci do 
jejího vrácení pronajímateli. 
 

 
V. Výzva 

5.1. Nájemce zasílá pronajímateli výzvy prostřednictvím portálu NEN, kterými nájemce 
specifikuje konkrétní dílčí plnění. (Vzor výzvy v příloze č. 2 této dohody). 

5.2. Pronajímatel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne odeslání výzvy k plnění 
prostřednictvím portálu NEN: 
a) potvrdit a podepsat výzvu, a to prostřednictvím portálu NEN, 
b) v případě nefunkčního elektronického tržiště bude Výzva vždy vyhotovena ve 2 

výtiscích nájemcem, bude opatřena elektronickým podpisem odpovědného pracovníka 
nájemce. V případě doručení výzvy prostřednictvím emailu se použije odst. 5.2 a 5.3 
obdobně. 

5.3. Výzva se považuje za platnou a účinnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
nebo marným uplynutím lhůty stanovené v odst. 5.2. 

5.4. V případě zjištění a odsouhlasení dalších úkonů nad rámec platné výzvy k dílčímu plnění 
nájemce vystaví na tyto další úkony výzvu, kterou pronajímateli zašle v souladu s odst. 5.1 
této dohody. 

5.5. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn vypovědět potvrzenou, resp. uzavřenou, 
výzvu k dílčímu plnění, a to bez uvedení důvodu a bez výpovědní doby nejpozději 3 dny před 
datem dílčího plnění. Pronajímatel bere na vědomí, že v důsledku této výpovědi mu 
nevzniknou žádné nároky, zejména žádné sankční nároky, nároky na náhradu škody (včetně 



 6 

ušlého zisku) či jakékoli jiné nároky a pronajímatel není oprávněn žádné nároky vůči nájemci 
vznášet.  

 
VI. Sankce 

6.1. Pronajímatel zaplatí nájemci v případě prodlení dílčího plnění v termínu uvedeném ve výzvě 
k dílčímu plnění smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílčího plnění, a to za každou i 
započatou hodinu prodlení, maximálně však do výše 30% ceny dílčího plnění.  

6.2. Pronajímatel zaplatí nájemci v případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě dle odst. 4.6. 
písm. e) smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílčího plnění které bylo dodáno vadně, a to za 
každou i započatou hodinu prodlení, maximálně však do výše 30% ceny dílčího plnění. 

6.3. V případě jednostranného odstoupení nájemce od dohody dle odst. 7.1 písm. c) 
nebo písm. d) se pronajímatel zavazuje zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč.  

6.4. Zhotovitel je povinen za jakékoli porušení svých povinností stanovených touto dohodou 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.  

6.5. Je-li nájemce v prodlení s úhradou fakturované částky dílčího plnění, zavazuje se nájemce 
k úhradě smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky. 

6.6. Oprávněná smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u povinné smluvní 
strany písemnou výzvou. Povinná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu objednateli do 30 dnů od doručení této výzvy. 

6.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.  

 
 

VII. Zánik smluvního vztahu 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah mimo jiné zaniká v těchto případech:  
a) splněním všech závazků řádně a včas;  
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;  
c) jednostranným odstoupením nájemce pro podstatné porušení dohody pronajímatelem;  
d) jednostranným odstoupením nájemcem v případě, že pronajímatel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení;  

e) jednostranným odstoupením nájemce v případě, že bude vůči majetku pronajímatele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
pronajímateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:  
a) prodlení s dodáním předmětu nájmu o více jak 5 hodin od termínu uvedeném ve výzvě 

k dílčímu plnění;  
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu předmětu plnění;  
c) prodlení o více jak 5 hodin s odstraněním vad ve lhůtě dle odst. 4.6. písm. e) od vytknutí 

vady nájemcem. 

 

 



 7 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. V dohodě výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.  

8.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.   

8.3. Pronajímatel není oprávněn v průběhu plnění svých závazků dle této dohody a ani po jejich 
splnění bez písemného souhlasu nájemce poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svých závazků a podkladovými materiály v listinné nebo 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazků dle této 
dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
ustanovení § 1730 OZ důvěrné.  

8.4. Podpisem této dohody pronajímatel uděluje dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů ve znění pozdějších právních předpisů, souhlas nájemci, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a v 
povinností vyplývajících z dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci těchto údajů.  

8.5. Pronajímatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.  

8.6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

8.7. Dohoda je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě smluvní strany 
mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy. Dohoda je uložena na internetových 
stránkách www.nennipez.cz evidována pod č. N006/23/V00034610. 

8.8. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají 
její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě 
změny kontaktního zaměstnance a přejímajícího ze strany objednatele nebo kontaktní osoby 
zhotovitele nebude vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně osoby 
došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. V případě změny doručovací 
adresy bude postupováno totožně jako u změny osob. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

8.9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 

8.10. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.  



 8 

8.11. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V 
případě, že celková hodnota plnění dohody je vyšší než 50.000,-Kč (slovy: padesát 
tisíckorunčeských) bez DPH, nabývá dohoda platnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou a účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

8.12. Tato dohoda má 8 očíslovaných stran a její nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 
1) Příloha č. 1 o 1 straně „Cenová kalkulace“. 

2)  Příloha č. 2 o 3 stranách „vzor výzvy“. 

 

 Lipník nad Bečvou dne……………2023  Tetín dne                     2023 

                  Velitel CNS jednatel 

podplukovník Ing. Vít Knapek                                                             Petr Janko 

   

   

  

 

Bc. Jana 
Vintrlík
ová

Digitálně 
podepsal Bc. 
Jana Vintrlíková 
Datum: 
2023.12.22 
07:36:38 +01'00'



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 1 k Rámcové dohodě č. 23105002482
Počet listů: 8

Tabulka cenové kalkulace

Tabulka cenové kalkulace

Název firmy

Statutární orgán nebo oprávněný
zástupce
IČO

DIČ

Telefonní/faxové číslo

Bankovní spojení:

Jméno zástupce zhotovitele
oprávněného
jednat ve věcech technických
Kontaktní adresa, adresa pro
doporučování
korespondence

p.č
. Popis

Jednotka
(kus)

Popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za jednotku
včetně DPH 21% Poznámka



2

1 Pronájem mobilních WC
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks mobilního WC na 1 – 14 dnů. V ceně
pronájmu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s
pronájmem včetně dopravy, čištění, doplnění toaletního
papíru, tekutého mýdla, papírových ručníků,
desinfekční náplně a likvidace vzniklého odpadu.
Mobilní WC – s oboustranným uzamykatelným
mechanismem, součástí WC umyvadlo na mytí rukou,
pisoár.
Při přistavení vždy doplnit mobilní WC desinfekční
náplní a 3 rolemi toaletního papíru na každé mobilní
WC.

1 ks

2 Meziservis mobilních WC – dle termínů uvedených
ve výzvách k plnění
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
meziservis 1 ks mobilního WC dle termínů uvedených
ve výzvách k plnění. V ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady spojené
s meziservisem včetně dopravy, čištění, doplnění
toaletního papíru, tekutého mýdla, papírových ručníků,
desinfekční náplně a likvidace vzniklého odpadu.
Meziservis WC – vyprázdnění a likvidace fekálií,
biologické a dezinfekční náplně, doplnění 3 rolemi
toaletního papíru na každé mobilní WC, tekutého mýdla
(dezinfekční roztok) a celkové vyčištění toalety
tlakovou vodou s čistícím (dezinfekčním) roztokem.

1 ks



3

3 Pronájem mobilních umýváren
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks mobilní umývárny na 1 – 14 dnů. V ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pronájmem
včetně dopravy, čištění, doplnění tekutého mýdla,
papírových ručníků, desinfekční náplně a likvidace
vzniklého odpadu.
Mobilní umývárna – s vlastním zásobníkem vody na
min. 80 litrů čisté vody, s vlastním sběrným tankem,
ovládání na nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač
na mýdlo a držák na papírové ručníky, odpadkový koš.
Při přistavení vždy doplnit vodou, papírovými ručníky a
tekutým mýdlem (dezinfekčním roztokem).

1 ks

4 Meziservis mobilních umýváren - dle termínů
uvedených ve výzvách k plnění. Předpokládaná
cena je kalkulována včetně DPH 21% za meziservis 1
ks mobilní umývárny dle termínů uvedených ve
výzvách k plnění V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
spojené s meziservisem včetně dopravy, čištění,
doplnění tekutého mýdla, papírových ručníků,
desinfekční náplně a likvidace vzniklého odpadu.
Meziservis mobilních umýváren – vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění
nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění
papírových ručníků a tekutého mýdla.

1 ks

5 Pronájem sanitárních stojanů s dávkovačem
dezinfekčního roztoků
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks sanitární stojan s dezinfekcí na na 1 – 14
dnů. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s
pronájmem včetně dopravy, doplnění antibakteriálního
prostředku ničícího minimálně 99% bakterií a likvidace
vzniklého odpadu.
Sanitární stojan s dezinfekcí - obsahující 4 dávkovače

1 ks



4

dezinfekčního antibakteriálního roztoku zabezpečující
minimálně 5300 použití. Antibakteriální roztok musí
deklarovat minimální 99% účinnost usmrcení bakterií.
Při přistavení požadujeme naplnění 4 dávkovačů a
zatížení podstavce stojanu (vodou, pískem, apod.)

6 Meziservis sanitárních stojanů s dávkovačem
dezinfekčního roztoků Předpokládaná cena je
kalkulována včetně DPH 21% za meziservis 1 ks
msanitárního stojanu dle termínů uvedených ve výzvách
k plnění V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené
s meziservisem včetně dopravy, čištění, doplnění
desinfekčního, antibaktriálního roztoku do 100%
kapacity a likvidace vzniklého odpadu.
Meziservis santitárních stojanů – odstranění vzniklého
odpadu, doplnění desinfekčního, antibaktriálního
roztoku do 100% kapacity.

1 ks
SERVIS

FONTÁNA

7 Pronájem sprchových sanitárních kontejnerů – pro
muže, ženy, nebo kombinovaných
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks sprchového sanitárního kontejneru na 1 –
14 dnů a to i včetně nákladů spojených s provedením
závěrečného úklidu
Při přistavení vždy doplnit papírovými ručníky a
tekutým mýdlem (dezinfekčním roztokem).
Popis
Kontejner je vybaven minimálně 5-ti samostatnými
sprchovými boxy s možností rozdělení na pánskou a
dámskou část. Použitím moderního a výkonného bojleru
je zaručena stejnoměrná teplá voda i při vysokém
odběru. Není-li v místě instalace kontejneru možnost
napojení odpadu, lze kontejner usadit na fekální tank
objemu do 9 m³, do kterého budou odpady svedeny.
Pokud není v místě instalace přípojka k pevné
vodovodní síti, je kontejner přizpůsoben k zapojení

1 ks
JOHNNY BOX

SPRCHA



5

nádrže na vodu včetně čerpadel (domácích vodáren). V
případě instalace kontejneru na fekální tank, je vybaven
odpovídajícími přístupovými schůdky.

8 Meziservis sprchových sanitárních kontejnerů – dle
termínů uvedených ve výzvách k plnění
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
meziservis 1 ks sprchového sanitárního kontejneru dle
termínů uvedených ve výzvách k plnění
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s
meziservisem včetně dopravy, odstranění vzniklého
odpadu (vysátí fekálních tanků, pokud jsou tyto
využívány), doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla. Provedení čištění tlakovou vodou.
Meziservis sprchových sanitárních kontejnerů -
odstranění vzniklého odpadu (vysátí fekálních tanků,
pokud jsou tyto využívány), doplnění papírových
ručníků a tekutého mýdla. Provedení čištění tlakovou
vodou.

1 ks
SERVIS

KONTEJNERU

9 Pronájem fekálního tanku
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks fekálního tanku o objemu max. 9 m³ na 1
– 14 dnů.
V ceně je pouze zahrnut pronájem fekálního tanku,
který se umisťuje dle potřeby pod WC nebo sprchový
sanitární kontejner.
Popis
Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost
napojení odpadu na pevnou kanalizační síť, je možné
sanitární kontejnery usadit na fekální tanky objemu
max. 9 m³, do kterých jsou odpady z těchto kontejnerů
svedeny. Fekální tanky jsou půdorysně totožné s výše
uvedenými sanitárními kontejnery. Tanky jsou
vybaveny funkčními vodoznaky pro určení jejich
zaplnění fekáliemi. V případě osazení fekálních tanků

1 ks FT8



6

pod výše uvedené sanitárními kontejnery, jsou tyto
tanky vybaveny odpovídajícími přístupovými schůdky.

10 Pronájem nádrže na vodu
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks nádrže na vodu o objemu min. 4 m³ po
dobu 1 – 14 dnů.
V ceně je pouze zahrnut pronájem nádrže na vodu,
který je využita pro zásobování sanitárních kontejnerů
užitkovou (popř. pitnou) vodou.
Popis
Pokud není v místě instalace kontejnerů možnost
napojení vody na pevnou vodovodní síť, je možné
sociální kontejnery zásobovat užitkovou (popř. pitnou)
vodou z nádrží o objemu min. 4 m³, z kterých bude tato
voda přečerpávána do sanitárních kontejnerů. Tyto
nádrže jsou zhotoveny z pevného, odolného materiálu,
který zabezpečuje jejich bezporuchový provoz po celou
dobu pronájmu. Tyto nádrže jsou vybaveny funkčními
a totožnými ventily s pronajatými čerpadly a
sanitárními kontejnery pro jejich bezproblémové
napojení.

1 ks Nádrž

11 Pronájem čerpadla (domácí vodárny) na vodu
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
pronájem 1 ks čerpadla (domácí vodárny) na vodu po
dobu 1 – 14 dnů. V ceně je pouze zahrnut pronájem
čerpadla (domácí vodárny) na vodu, který je využito pro
zásobování sanitárních kontejnerů užitkovou (popř.
pitnou) vodou.
Čerpadlo (domácí vodárna) svou konstrukcí a
funkčností zajisťuje bezproblémové doplňování
užitkové (popř. pitné) vody do výše uvedených
sanitárních kontejnerů. Je slučitelné s ventily u nádrží
na vodu a sanitárními kontejnery.

1 ks ČV



7

12 Zapojení sanitárních kontejnerů v místě plnění
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
provedení 1 ks odborného zapojení (připojení) WC
nebo sprchového sanitárního kontejneru. V ceně je
zahrnuto provedení odborného zapojení WC nebo
sprchového sanitárního kontejneru – instalatérské práce
(voda, odpady), elektroinstalační práce – připojení na
síť objednavatele (pokud nebude stanoveno jinak),
provedení uzemnění sanitárních kontejnerů
pronajímatelem. Veškeré práce při zapojení sanitárních
kontejnerů provádět v souladu s platnými zákony
(platné revizní zprávy elektro apod.). V případě
zapojení do elektrické sítě objednavatele je požadováno
předat platné revizní zprávy objednavateli před
zahájením provozu sanitárního kontejneru.

1 ks

13 Práce s hydraulickou rukou v místě nakládky a
vykládky
Předpokládaná cena je kalkulována včetně DPH 21% za
provedení 1 zdvihu hydraulickou rukou v místě
nakládky nebo vykládky.
Zdvih slouží k manipulaci se sanitárními kontejnery a
fekálními tanky. 1 kontejner = 6 zdvih z toho 3x zdvih v
místě naložení + 3 x zdvih v místě vyložení. 1 fekální
tank = 6 zdvih z toho 3 x zdvih v místě naložení + 3 x
zdvih v místě vyložení.

1 zdvih



8

14 Doprava sanitárních kontejnerů z místa nakládky
do místa vykládky včetně přepravy fekálních tanků,
nádrží na vodu, schůdků a čerpadel (vodáren)
Cena dopravy je stanovena zvlášť a to za 1 km
násobeným předpokládaným maximálním počtem
ujetých kilometrů za období platnosti smlouvy do místa
a z místa plnění zakázky. Doprava zařízení do a z
místa plnění bude kalkulována z nejbližšího místa
pobočky, nebo centrálního firemního skladu
sanitárních kontejnerů dodavatele k místu dílčího
plnění a zpět. Vzdálenost bude kalkulována dle
Seznam cz. aplikace Mapy - nejkratší. Doprava těchto
zařízení do místa a z místa plnění bude zajištěna
dodavatelem.
Kalkulace obložnosti vozidel pro dopravu
sanitárních kontejnerů:
1 x sanitární kontejner = 1 x vozidlo, v případě
fekálního tanku = 1 x vozidlo s vlekem
1 x nádrž na vodu, schůdky, ostatní příslušenství k
sanitárnímu kontejneru = 1 x nákladní vozidlo
Kalkulace přepravy spojená s plněním zakázky (1 x
vozidlo, nebo vozidlo s vlekem):
1 x místo naložení (pobočka) + 1x místo plnění
(vyložení) = 1 x doprava tam a zpět
1 x místo plnění (naložení) + 1 x místo vyložení
(pobočka) = 1 x doprava tam a zpět

1 km

CENA CELKEM S DPH



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 2 k Rámcové dohodě č. 23105002482
Počet stran: 3

vzor:
Výzva k dílčímu plnění

č. XXXXXXXXXXXXXXX

Nájemce: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS podplukovník Ing. Vít Knapek
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce nájemce oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „nájemce“)

a

Pronajímatel:
JOHNNY SERVIS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
18533

Sídlo: nám. Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČO: 475 38 856
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pronajímatele oprávněný:
Jednat ve věcech technických:
Kontakt, email:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

Jana Bašty 443, 267 27 Liteň

(dále jen „pronajímatel“)
dále též jako „smluvní strany“



 

1 
 

Objednáváme u Vás: dílčí plnění dle Rámcové dohody o pronájmu mobilních sociálních zařízení v 
kalendářním roce 2024 č. 23105002482 a to v níže uvedeném rozsahu: 

 

 
P. č 

Název  MJ 
Počet 
MJ 

Cena za 
MJ s DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1.  ks  0,00  0,00 

2.  ks  0,00  0,00 

3.  ks  0,00  0,00 

4.  ks  0,00  0,00 

Cena celkem v Kč 0,00 

 
 

I. Cena nájemného 

1.1 Cena nájmu za dílčí plnění činí xxxx Kč včetně DPH. V takto stanovené ceně nájemného 
jsou zahrnuty veškeré náklady pronajímatele související s předmětem nájmu, zejména 
doprava mobilních WC a mobilních sanitárních stojanů s dezinfekcí do a z místa pronájmu, 
servis, pojištění, odborná likvidace fekálií atp.  

 
 

II. Doba a místo plnění  

2.1 Pronajímatel se zavazuje, že výše uvedené dílčí plnění, tedy že výše uvedené věci, budou do 
místa plnění dopraveny dne ______________________.(Bude doplněno) 

2.2 Doba nájmu výše uvedených věcí, resp. tohoto dílčího plnění, je od _________________ do 
_________________.(Bude doplněno) 

2.3 Místem plnění je ____________________________________.(Bude doplněno) 

2.4 Termín servisu: po telefonické domluvě s oz Ing. Leošem Grubhofferem nebo jím pověřenou 
osobou.(Bude doplněno) 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato výzva se řídí v plném rozsahu ustanoveními Rámcové dohody o pronájmu mobilních 
sociálních zařízení v kalendářním roce 2024 č. 23105002482. 

3.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této výzvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu výzvy uvedeno výslovně jinak, a probíhat prostřednictvím 
emailu uvedeného v této výzvě.  

3.3. Výzva je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách www.nen.nipez.cz 
evidována pod ID: N006/xxxxxx (Bude doplněno).   



 

2 
 

3.4. Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího potvrzení pronajímatelem případně v souladu 
s odst. 5.2. rámcové dohody.                  

 
Lipník nad Bečvou dne            2024                                     …………. dne:                           2024 
 
_______________________________  ____________________________                                 
 podplukovník Ing. Vít KNAPEK Petr Janko 
 velitel CNS jednatel 
  
 

 
 
 

Elektronický podpis: 22.12.2023
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Pavel Chytil
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.2.2026 08:45 +01:00


